
N..qTAROS wknsrŃsKI 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
STAROSTY 'WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie organizacji pracy w Starostwie Powiatowym we Wrześni ze względu na 
uciążliwe warunki spowodowane wysokimi temperaturami otoczenia. 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. - Kodeks pracy oraz 

art. 35 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 920 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W przypadku wystąpienia wysokich temperatur powietrza tj. powyżej 30°C na zewnątrz, 

pogarszającymi w znacznym stopniu warunki pracy w pomieszczeniach biurowych Starostwa 

Powiatowego we Wrześni, w których nie zainstalowano urządzeń klimatyzacyjnych oraz dla 

pracowników wykonujących zadania na zewnątrz budynku starostwa, zarządza się w dniach 

w których temperatura przekracza powyżej 30°C na zewnątrz i 26°C w pomieszczeniach 

biurowych możliwość skrócenia czasu pracy o minimum 1 godzinę dziennie. 

§ 2. Podstawą realizacji skróconego czasu pracy będzie każdorazowo podany komunikat 

przez Wydział Kadr i Szkoleń. 

§ 3. Zobowiązuje się naczelników starostwa do zapewnienia bieżącej i sprawnej obsługi 

interesantów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

AROSTA /„ 

• iuk,onlky •nievviz 

OPINIA, 

pod wzg ięciern 

forrnain -prawnym nie budzi zastrzetev5. 

Września, dnia  

RADCA.,. W NY 

Radca P n 
Kamillc! Ch 'elarz-Suszka 


	Page 1

